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Organiza.: GUADIANA, P.C
CLASIFICACION 1ª Etapa Fecha..: 25/02/24
DON BENITO - DON BENITO,  171.40-Kms    Media..: 44,523-K/h Pag.Eta..:  1 
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Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯

1º 32 CZE KMINEK, Vojtech ELI EQUIPO CORTIZO 03:50:59
2º 5 ESP IBAÑEZ, Javier ELI CAJA RURAL - ALEA 0
3º 33 ESP BENNASSAR, Francesc S23 EQUIPO CORTIZO a 20
4º 34 ESP CAVIA, Daniel S23 EQUIPO CORTIZO a 20
5º 85 ITA RACCAGNI, Gabriele S23 TEAM POLTI KOMETA a 20
6º 131 SAVEKIN, Iiya S23 CONTROLPACK a 20
7º 61 ESP ZURITA, Ricardo A ELI HIGH LEVEL - GSPORT a 20
8º 41 ESP ETXEBERRIA, Haimar S23 FINISHER KERN PHARMA a 20
9º 72 ESP DIAZ, Iñaki ELI LABORAL KUTXA - F EUSK a 20

10º 7 SHCHEGOLKOV, Ilia S23 CAJA RURAL - ALEA a 20
11º 241 ESP CANO, Juan D ELI VALVERDE TEAM-RICARDO a 20
12º 77 ESP CASTILLA, Asier S23 LABORAL KUTXA - F EUSK a 20
13º 234 SKORNIAKOV, Grigorii S23 ULEVEL FRUTAMINE a 20
14º 194 ESP DIAZ, Joel S23 TEAM MP GROUP - DOLTCI a 20
15º 74 ESP UGARTE, Gari S23 LABORAL KUTXA - F EUSK a 20
16º 156 ESP PEREZ, Cesar S23 ESSAX - GRUPO ARRFRAN a 20
17º 22 ESP SAGRADO, Alvaro ELI BROCAR-RALI-ALE a 20
18º 14 ESP FERNANDEZ, Samuel S23 GOMUR CANTABRIA INFINI a 20
19º 195 ESP RUBIROLA, Marc S23 TEAM MP GROUP - DOLTCI a 20
20º 16 ESP GUTIERREZ, Sergio S23 GOMUR CANTABRIA INFINI a 20
21º 36 ESP REY, Martin S23 EQUIPO CORTIZO a 20
22º 62 ESP MOYA, Miguel ELI HIGH LEVEL - GSPORT a 20
23º 132 KAZAKOV, Daniil S23 CONTROLPACK a 20
24º 196 POSTARNAK, Mikhail S23 TEAM MP GROUP - DOLTCI a 20
25º 96 POL SMRECZEK, Kacper S23 TELCO - ON CLIMA - OSES a 20
26º 15 ESP FUENTES, Oscar S23 GOMUR CANTABRIA INFINI a 20

eb 27º 6 ESP LOSPITAO, Pablo S23 CAJA RURAL - ALEA a 20
28º 197 SHICHKIN, Vlas S23 TEAM MP GROUP - DOLTCI a 20
29º 84 SVK NOVAK, Samuel S23 TEAM POLTI KOMETA a 24
30º 83 ITA BESSEGA, Tommasso S23 TEAM POLTI KOMETA a 27
31º 251 ESP GALVEZ, Jorge ELI G.D.ZAMORA ENAMORA a 27
32º 71 ESP GANZABAL, Ander ELI LABORAL KUTXA - F EUSK a 28
33º 35 ESP CABEDO, Marc S23 EQUIPO CORTIZO a 03:06
34º 153 ESP ESTELRICH, Mateu ELI ESSAX - GRUPO ARRFRAN a 03:06
35º 243 ESP LOZANO, Juan P S23 VALVERDE TEAM-RICARDO a 03:09
36º 64 ESP ARTIGUES, Jordi S23 HIGH LEVEL - GSPORT a 03:09
37º 191 ESP ROCA, Albert S23 TEAM MP GROUP - DOLTCI a 03:09
38º 247 BRA DE PAULA, Victor C S23 VALVERDE TEAM-RICARDO a 03:09
39º 237 ESP RODRIGUEZ, Felix S23 ULEVEL FRUTAMINE a 03:09
40º 203 ARG CROZZOLO, Fabrizio G S23 TECHNOSYLVA MAGLIA BEM a 03:09
41º 255 ESP ROTA, Oscar S23 G.D.ZAMORA ENAMORA a 03:09
42º 86 ESP BARRERO, Martin S23 TEAM POLTI KOMETA a 03:09
43º 52 ESP MANEIRO, Angel ELI G D SUPERMERCADO FROIZ a 03:09
44º 3 ESP DIAZ, Alex ELI CAJA RURAL - ALEA a 03:09
45º 162 ESP BENITO, Adrian S23 EXTREMADURA PEBETERO a 03:09
46º 242 ESP GEERLINGS, Sergio S23 VALVERDE TEAM-RICARDO a 03:09
47º 102 COL SOSSA, Juan P ELI VIGO - RIAS BAIXAS a 03:09
48º 91 ESP BASTIDA, Raul ELI TELCO - ON CLIMA - OSES a 03:09
49º 53 POR LOPES, Lucas S23 G D SUPERMERCADO FROIZ a 03:09
50º 202 CHI MENA, Cristobal S23 TECHNOSYLVA MAGLIA BEM a 03:09
51º 1 ESP CALABUIG, Estanislao S23 CAJA RURAL - ALEA a 03:16
52º 106 GBR LIGHTFOOT, Owen S23 VIGO - RIAS BAIXAS a 07:00
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53º 183 ESP POLLAN, David S23 LASAL COCINAS-CRAEGA a 07:00
54º 2 ESP CEPA, Daniel S23 CAJA RURAL - ALEA a 07:00
55º 155 EST MAEUIBO, Markus S23 ESSAX - GRUPO ARRFRAN a 07:00
56º 17 ESP OCHANDO, Gabriel ELI GOMUR CANTABRIA INFINI a 07:00
57º 93 ESP LOSARCOS, Adrian S23 TELCO - ON CLIMA - OSES a 07:00
58º 13 ESP DEL CID, Alejandro S23 GOMUR CANTABRIA INFINI a 07:00
59º 37 ESP PAZ, Alejandro S23 EQUIPO CORTIZO a 07:00
60º 44 ESP ROSADO, Abel O S23 FINISHER KERN PHARMA a 07:00
61º 87 ITA BESSEGA, Gabriele S23 TEAM POLTI KOMETA a 07:00
62º 211 USA KADE, Jon S23 TENERFEBIKEPOINT-LA SEDE a 08:28
63º 94 POL MACIEJEWSKI, Szymon S23 TELCO - ON CLIMA - OSES a 08:28
64º 97 ESP GARAIAR, Beñat S23 TELCO - ON CLIMA - OSES a 08:28
65º 163 ESP DEL OJO, Joel S23 EXTREMADURA PEBETERO a 08:28
66º 112 ESP GARCIA, Victor S23 EL BICHO - PRIME NUMBERS a 08:28
67º 152 ESP DOMENS, Alberto S23 ESSAX - GRUPO ARRFRAN a 08:28
68º 232 ESP MESTRE, Marc S23 ULEVEL FRUTAMINE a 08:28
69º 95 POL KRAWIEC, Kacper S23 TELCO - ON CLIMA - OSES a 08:28
70º 51 ESP GIL, Jon ELI G D SUPERMERCADO FROIZ a 08:28
71º 76 ESP GALDOS, Aimar S23 LABORAL KUTXA - F EUSK a 08:28
72º 111 ESP MOLINA, Miguel A S23 EL BICHO - PRIME NUMBERS a 08:28
73º 182 ESP GOMEZ, Alejandro S23 LASAL COCINAS-CRAEGA a 08:28
74º 117 ESP ANGUELA, Mario S23 EL BICHO - PRIME NUMBERS a 08:28
75º 101 ESP GONZALEZ, David ELI VIGO - RIAS BAIXAS a 08:28
76º 121 ESP GARCIA, Pedro S23 BROCOLI MECANICO SAKATA a 08:28
77º 231 ESP BAVIERA, Alejandro S23 ULEVEL FRUTAMINE a 08:28
78º 124 ESP GOMEZ, Eduardo ELI BROCOLI MECANICO SAKATA a 08:28
79º 55 ESP GARCIA, Pablo S23 G D SUPERMERCADO FROIZ a 08:28
80º 66 ESP DOMENECH, Pau J S23 HIGH LEVEL - GSPORT a 08:28
81º 185 POR MARTINS, Hedger S23 LASAL COCINAS-CRAEGA a 08:28
82º 256 ESP IZCARA, Eder S23 G.D.ZAMORA ENAMORA a 08:28
83º 11 ESP TRUEBA, Sergio ELI GOMUR CANTABRIA INFINI a 08:28
84º 103 ESP ALONSO, Pelayo S23 VIGO - RIAS BAIXAS a 08:28
85º 212 ESP PEREZ-GRUESO, Ruben S23 TENERFEBIKEPOINT-LA SEDE a 08:28
86º 164 ESP LOPEZ, Alvaro S23 EXTREMADURA PEBETERO a 08:28
87º 12 ESP AGUERO, Alex S23 GOMUR CANTABRIA INFINI a 08:28
88º 172 ESP FITO, Ricard S23 ILLES BALEARS ARABAY C a 08:28
89º 75 ESP IBAÑEZ, Gabriel S23 LABORAL KUTXA - F EUSK a 08:28
90º 167 ESP CHAMORRO, David S23 EXTREMADURA PEBETERO a 08:28
91º 116 ESP MARTINEZ, Neo ELI EL BICHO - PRIME NUMBERS a 08:40
92º 73 POR RODRIGUES, Ruben S23 LABORAL KUTXA - F EUSK a 08:40
93º 222 ARG CASTILLO, Fabricio H ELI TORRES-TRIGON a 08:40
94º 47 IRL HOULIHAN, Ben S23 FINISHER KERN PHARMA a 08:40
95º 134 LAT ANDERSONS, Maksimuss S23 CONTROLPACK a 08:45



RETIRADOS EN LA ETAPA
1 4 FERNANDEZ, Alberto ESP CAJA RURAL - ALEA
2 21 SORIANO, Iker ESP BROCAR-RALI-ALE
3 23 WARREN, Ewan S IRL BROCAR-RALI-ALE
4 24 GUTIERREZ, Iban ESP BROCAR-RALI-ALE
5 25 GRANERO, Mario ESP BROCAR-RALI-ALE
6 26 DOLS, Marc ESP BROCAR-RALI-ALE
7 27 GUTIERREZ, Diego ESP BROCAR-RALI-ALE
8 31 FAURA, Jose L ESP EQUIPO CORTIZO
9 42 CRIADO, Daniel ESP FINISHER KERN PHARMA

10 43 CARRASCOSA, Pablo ESP FINISHER KERN PHARMA
11 45 MUNTANYA, Albert ESP FINISHER KERN PHARMA
12 46 GOÑI, Ismael ESP FINISHER KERN PHARMA
13 54 RODRIGUEZ, Miguel ESP G D SUPERMERCADO FROIZ
14 56 FANDIÑO, Ruben ESP G D SUPERMERCADO FROIZ
15 57 NAVAS, Alvaro ESP G D SUPERMERCADO FROIZ
16 63 ORTEGA, Pablo ESP HIGH LEVEL - GSPORT
17 65 LLOPIS, Emilio ESP HIGH LEVEL - GSPORT
18 67 CADENA, Joan ESP HIGH LEVEL - GSPORT
19 81 CANO, Gerard ESP TEAM POLTI KOMETA
20 82 SANROMA, Manuel ESP TEAM POLTI KOMETA
21 92 ARA, Pablo ESP TELCO - ON CLIMA - OSES
22 104 PEREZ, Jose ESP VIGO - RIAS BAIXAS
23 105 LANCHAS, Cristino ESP VIGO - RIAS BAIXAS
24 107 DIAZ, Ivan ESP VIGO - RIAS BAIXAS
25 113 GALINDO, Nicolas ESP EL BICHO - PRIME NUMBERS
26 114 RAMOS, Miguel ESP EL BICHO - PRIME NUMBERS
27 115 SASTRE, Yeray ESP EL BICHO - PRIME NUMBERS
28 122 GARCIA, Hector ESP BROCOLI MECANICO SAKATA
29 123 GALLEGO, Ignacio ESP BROCOLI MECANICO SAKATA
30 125 FORCA, Ruben ESP BROCOLI MECANICO SAKATA
31 126 PEÑAS, Manuel ESP BROCOLI MECANICO SAKATA
32 127 SOTO, Pablo ESP BROCOLI MECANICO SAKATA
33 133 STRACHAN, Hamish GBR CONTROLPACK
34 135 REQUENA, Alberto ESP CONTROLPACK
35 136 LLOVERAS, Marc ESP CONTROLPACK
36 137 CERDA, Miquel ESP CONTROLPACK
37 141 OLIVARES, Abel ESP ESETEC - SALAZONES R. FUEN
38 142 VILLAVERDE, Joel ESP ESETEC - SALAZONES R. FUEN
39 143 URREA, Jose ESP ESETEC - SALAZONES R. FUEN
40 144 MURCIA, Jaime ESP ESETEC - SALAZONES R. FUEN
41 145 BORTOLAZZI, Adan ESP ESETEC - SALAZONES R. FUEN
42 146 LLOP, Gerard ESP ESETEC - SALAZONES R. FUEN
43 147 MARTINEZ, Alberto ESP ESETEC - SALAZONES R. FUEN
44 151 CASTELLA, Mikel ESP ESSAX - GRUPO ARRFRAN
45 154 FAJARDO, Adrian ESP ESSAX - GRUPO ARRFRAN
46 157 RODRIGUEZ, Tadeo ESP ESSAX - GRUPO ARRFRAN
47 161 ALVAREZ, Alberto ESP EXTREMADURA PEBETERO
48 165 CEBALLOS, Javier ESP EXTREMADURA PEBETERO
49 166 CUADRADO, Adrian ESP EXTREMADURA PEBETERO
50 171 AMIR, Shahar ISR ILLES BALEARS ARABAY C
51 173 MUÑOZ, Jaume ESP ILLES BALEARS ARABAY C
52 174 CRESPI, Francisco ESP ILLES BALEARS ARABAY C
53 175 LEGUA, Alvaro ESP ILLES BALEARS ARABAY C
54 176 SILVA, Mario ESP ILLES BALEARS ARABAY C
55 177 PLANA, Lluc ESP ILLES BALEARS ARABAY C
56 181 MERINO, Pelayo ESP LASAL COCINAS-CRAEGA
57 184 ETCHEVERRY, Arian ARG LASAL COCINAS-CRAEGA



58 186 DIEZ, Unai ESP LASAL COCINAS-CRAEGA
59 187 ROCHA, Rui POR LASAL COCINAS-CRAEGA
60 192 CASADO, Axier ESP TEAM MP GROUP - DOLTCI
61 193 SALAS, Eloi ESP TEAM MP GROUP - DOLTCI
62 201 RAMIREZ, Cristobal I CHI TECHNOSYLVA MAGLIA BEM
63 204 GOMEZ, Marcos ESP TECHNOSYLVA MAGLIA BEM
64 205 AMARAL, Goncalo POR TECHNOSYLVA MAGLIA BEM
65 206 VIDALES, Ivan ESP TECHNOSYLVA MAGLIA BEM
66 207 FLOREZ, Joseph COL TECHNOSYLVA MAGLIA BEM
67 213 GONZALEZ, Adrian ESP TENERFEBIKEPOINT-LA SEDE 
68 214 SOLER, Antonio L ESP TENERFEBIKEPOINT-LA SEDE 
69 215 FERNANDEZ, Hugo BEL TENERFEBIKEPOINT-LA SEDE 
70 216 PEÑARRUBIA, Ivan ESP TENERFEBIKEPOINT-LA SEDE 
71 217 MONTES DE OCA, Carlos D

CUB TENERFEBIKEPOINT-LA SEDE 
72 221 MESA, Edgar ESP TORRES-TRIGON
73 223 KIRKHAM, William AUS TORRES-TRIGON
74 224 CASTAÑO, Ismael ESP TORRES-TRIGON
75 225 FONT, Biel ESP TORRES-TRIGON
76 226 VILLARREAL, Yostin J VEN TORRES-TRIGON
77 227 MORALES, Joel E ARG TORRES-TRIGON
78 233 FERNANDEZ, Kevin S CHI ULEVEL FRUTAMINE
79 235 HERVAS, Jorge ESP ULEVEL FRUTAMINE
80 236 KUZNETSOV, Rusian ULEVEL FRUTAMINE
81 244 LOZANO, Adrian ESP VALVERDE TEAM-RICARDO 
82 245 FUENTES, Antonio ESP VALVERDE TEAM-RICARDO 
83 246 GARCIA, Jesus ESP VALVERDE TEAM-RICARDO 
84 252 MARTIN, Daniel ESP G.D.ZAMORA ENAMORA
85 253 BELIJAR, Alejandro ESP G.D.ZAMORA ENAMORA
86 254 ANTUNEZ, Pablo ESP G.D.ZAMORA ENAMORA
87 257 DOMINGUEZ, Miguel ESP G.D.ZAMORA ENAMORA

MONTAÑA DE LA ETAPA

-ALTO AVDA DE LA CONSTITUCION   -Km.: 22,70    3ª-Cat
1º 154 FAJARDO, Adrian ESP ESSAX - GRUPO ARRFRAN 3-Pun
2º 203 CROZZOLO, Fabrizio G ARG TECHNOSYLVA MAGLIA BEM 2-Pun
3º 102 SOSSA, Juan P COL VIGO - RIAS BAIXAS 1-Pun

-ALTO AVDA DE LA CONSTITUCION   -Km.: 65,60    3ª-Cat
1º 71 GANZABAL, Ander ESP LABORAL KUTXA - F EUSK 3-Pun
2º 1 CALABUIG, Estanislao ESP CAJA RURAL - ALEA 2-Pun
3º 234 SKORNIAKOV, Grigorii ULEVEL FRUTAMINE 1-Pun

-ALTO AVDA CONSTITUCION   -Km.: 108,85    3ª-Cat
1º 71 GANZABAL, Ander ESP LABORAL KUTXA - F EUSK 3-Pun
2º 34 CAVIA, Daniel ESP EQUIPO CORTIZO 2-Pun
3º 5 IBAÑEZ, Javier ESP CAJA RURAL - ALEA 1-Pun



-ALTO AVDA CONSTITUCION   -Km.: 151,30    3ª-Cat
1º 36 REY, Martin ESP EQUIPO CORTIZO 3-Pun
2º 41 ETXEBERRIA, Haimar ESP FINISHER KERN PHARMA 2-Pun
3º 32 KMINEK, Vojtech CZE EQUIPO CORTIZO 1-Pun

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-DON BENITO   -Km.: 42,85
1º 234 SKORNIAKOV, Grigorii ULEVEL FRUTAMINE 3-Pun
2º 1 CALABUIG, Estanislao ESP CAJA RURAL - ALEA 2-Pun
3º 71 GANZABAL, Ander ESP LABORAL KUTXA - F EUSK 1-Pun

-DON BENITO   -Km.: 85,70
1º 234 SKORNIAKOV, Grigorii ULEVEL FRUTAMINE 3-Pun
2º 1 CALABUIG, Estanislao ESP CAJA RURAL - ALEA 2-Pun
3º 71 GANZABAL, Ander ESP LABORAL KUTXA - F EUSK 1-Pun

-DON BENITO   -Km.: 128,55
1º 234 SKORNIAKOV, Grigorii ULEVEL FRUTAMINE 3-Pun
2º 32 KMINEK, Vojtech CZE EQUIPO CORTIZO 2-Pun
3º 5 IBAÑEZ, Javier ESP CAJA RURAL - ALEA 1-Pun

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º EQUIPO CORTIZO COR 11:33:37
2º CAJA RURAL - ALEA CRJ 11:33:37 a     mt.
3º LABORAL KUTXA - F EUSK LAB 11:33:57 a 20
4º TEAM MP GROUP - DOLTCI MPG 11:33:57 a 20
5º GOMUR CANTABRIA INFINI GOM 11:33:57 a 20
6º TEAM POLTI KOMETA POL 11:34:08 a 31
7º HIGH LEVEL - GSPORT HIG 11:36:46 a 03:09
8º VALVERDE TEAM-RICARDO VAL 11:39:35 a 05:58
9º CONTROLPACK CON 11:42:22 a 08:45

10º ESSAX - GRUPO ARRFRAN ESS 11:43:23 a 09:46
11º TELCO - ON CLIMA - OSES TEL 11:43:26 a 09:49
12º ULEVEL FRUTAMINE ULE 11:44:54 a 11:17
13º G.D.ZAMORA ENAMORA ZAM 11:45:01 a 11:24
14º G D SUPERMERCADO FROIZ FRO 11:47:43 a 14:06
15º FINISHER KERN PHARMA FIN 11:48:57 a 15:20
16º VIGO - RIAS BAIXAS VIG 11:51:34 a 17:57
17º EXTREMADURA PEBETERO EXT 11:53:02 a 19:25
18º LASAL COCINAS-CRAEGA LAS 11:56:53 a 23:16
19º EL BICHO - PRIME NUMBERS BIC 11:58:21 a 24:44

----------------------------------------



58 EDICION CIRCUITO DEL GUADIANA (ELI)
Organiza.: GUADIANA, P.C
-RESUMEN CLASIFICACIONES 1ª-Etapa Fecha..: 25/02/24
DON BENITO - DON BENITO  171.40-Kms    Media..: 44,523-K/h

CLASIFICACION

1º 32 KMINEK, Vojtech COR 3:50:59 |
2º 5 IBAÑEZ, Javier CRJ a 0 |
3º 33 BENNASSAR, Francesc COR a 20 |
4º 34 CAVIA, Daniel COR a 20 |
5º 85 RACCAGNI, Gabriele POL a 20 |
6º 131 SAVEKIN, Iiya CON a 20 |
7º 61 ZURITA, Ricardo A HIG a 20 |
8º 41 ETXEBERRIA, Haimar FIN a 20 |
9º 72 DIAZ, Iñaki LAB a 20 |

10º 7 SHCHEGOLKOV, Ilia CRJ a 20 |
11º 241 CANO, Juan D VAL a 20 |
12º 77 CASTILLA, Asier LAB a 20 |
13º 234 SKORNIAKOV, Grigorii ULE a 20 |
14º 194 DIAZ, Joel MPG a 20 |
15º 74 UGARTE, Gari LAB a 20 |

GENERAL INDIVIDUAL

1º 32 KMINEK, Vojtech COR 03:50:59|
2º 5 IBAÑEZ, Javier CRJ a 0|
3º 33 BENNASSAR, Francesc COR a 20|
4º 34 CAVIA, Daniel COR a 20|
5º 85 RACCAGNI, Gabriele POL a 20|
6º 131 SAVEKIN, Iiya CON a 20|
7º 61 ZURITA, Ricardo A HIG a 20|
8º 41 ETXEBERRIA, Haimar FIN a 20|
9º 72 DIAZ, Iñaki LAB a 20|

10º 7 SHCHEGOLKOV, Ilia CRJ a 20|
11º 241 CANO, Juan D VAL a 20|
12º 77 CASTILLA, Asier LAB a 20|
13º 234 SKORNIAKOV, Grigorii ULE a 20|
14º 194 DIAZ, Joel MPG a 20|
15º 74 UGARTE, Gari LAB a 20|

EQUIPOS DE LA ETAPA

1º EQUIPO CORTIZO COR 11:33:37 |
2º CAJA RURAL - ALEA CRJ a 0 |
3º LABORAL KUTXA - F EUSK LAB a 20 |
4º TEAM MP GROUP - DOLTCI MPG a 20 |
5º GOMUR CANTABRIA INFINI GOM a 20 |

GENERAL EQUIPOS

1º EQUIPO CORTIZO COR 11:33:37
2º CAJA RURAL - ALEA CRJ a 0
3º LABORAL KUTXA - F EUSK LAB a 20
4º TEAM MP GROUP - DOLTCI MPG a 20
5º GOMUR CANTABRIA INFINI GOM a 20

GENERAL MONTAÑA

1º 71 GANZABAL, Ander LAB 6-Ptos. |
2º 36 REY, Martin COR 3-Ptos. |
3º 34 CAVIA, Daniel COR 2-Ptos. |
4º 41 ETXEBERRIA, Haimar FIN 2-Ptos. |
5º 203 CROZZOLO, Fabrizio G TEC 2-Ptos. |

GENERAL METAS VOLANTES

1º 234 SKORNIAKOV, Grigorii ULE 9-Ptos.
2º 1 CALABUIG, Estanislao CRJ 4-Ptos.
3º 32 KMINEK, Vojtech COR 2-Ptos.
4º 71 GANZABAL, Ander LAB 2-Ptos.
5º 5 IBAÑEZ, Javier CRJ 1-Ptos.

GRAL EXTEMEÑO

1º 6 LOSPITAO, Pablo CRJ 03:51:19 |

GENERAL LOCAL

1º 6 LOSPITAO, Pablo CRJ 03:51:19



58 EDICION CIRCUITO DEL GUADIANA (ELI)
Organiza.: GUADIANA, P.C
GENERAL INDIVIDUAL  DESPUES DE LA ETAPA 1ª Fecha..: 25/02/24
Km.: 171,4  Media..: 44,523-K/h Pag.Gral..:  1 

—————————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss Ptos

¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯
1º 32 CZE KMINEK, Vojtech ELI EQUIPO CORTIZO 03:50:59 1
2º 5 ESP IBAÑEZ, Javier ELI CAJA RURAL - ALEA mt. 2
3º 33 ESP BENNASSAR, Francesc S23 EQUIPO CORTIZO a 20 3
4º 34 ESP CAVIA, Daniel S23 EQUIPO CORTIZO a 20 4
5º 85 ITA RACCAGNI, Gabriele S23 TEAM POLTI KOMETA a 20 5
6º 131 SAVEKIN, Iiya S23 CONTROLPACK a 20 6
7º 61 ESP ZURITA, Ricardo A ELI HIGH LEVEL - GSPORT a 20 7
8º 41 ESP ETXEBERRIA, Haimar S23 FINISHER KERN PHARMA a 20 8
9º 72 ESP DIAZ, Iñaki ELI LABORAL KUTXA - F EUSK a 20 9

10º 7 SHCHEGOLKOV, Ilia S23 CAJA RURAL - ALEA a 20 10
11º 241 ESP CANO, Juan D ELI VALVERDE TEAM-RICARDO a 20 11
12º 77 ESP CASTILLA, Asier S23 LABORAL KUTXA - F EUSK a 20 12
13º 234 SKORNIAKOV, Grigorii S23 ULEVEL FRUTAMINE a 20 13
14º 194 ESP DIAZ, Joel S23 TEAM MP GROUP - DOLTCI a 20 14
15º 74 ESP UGARTE, Gari S23 LABORAL KUTXA - F EUSK a 20 15
16º 156 ESP PEREZ, Cesar S23 ESSAX - GRUPO ARRFRAN a 20 16
17º 22 ESP SAGRADO, Alvaro ELI BROCAR-RALI-ALE a 20 17
18º 14 ESP FERNANDEZ, Samuel S23 GOMUR CANTABRIA INFINI a 20 18
19º 195 ESP RUBIROLA, Marc S23 TEAM MP GROUP - DOLTCI a 20 19
20º 16 ESP GUTIERREZ, Sergio S23 GOMUR CANTABRIA INFINI a 20 20
21º 36 ESP REY, Martin S23 EQUIPO CORTIZO a 20 21
22º 62 ESP MOYA, Miguel ELI HIGH LEVEL - GSPORT a 20 22
23º 132 KAZAKOV, Daniil S23 CONTROLPACK a 20 23
24º 196 POSTARNAK, Mikhail S23 TEAM MP GROUP - DOLTCI a 20 24
25º 96 POL SMRECZEK, Kacper S23 TELCO - ON CLIMA - OSES a 20 25
26º 15 ESP FUENTES, Oscar S23 GOMUR CANTABRIA INFINI a 20 26

eb 27º 6 ESP LOSPITAO, Pablo S23 CAJA RURAL - ALEA a 20 27
28º 197 SHICHKIN, Vlas S23 TEAM MP GROUP - DOLTCI a 20 28
29º 84 SVK NOVAK, Samuel S23 TEAM POLTI KOMETA a 24 29
30º 83 ITA BESSEGA, Tommasso S23 TEAM POLTI KOMETA a 27 30
31º 251 ESP GALVEZ, Jorge ELI G.D.ZAMORA ENAMORA a 27 31
32º 71 ESP GANZABAL, Ander ELI LABORAL KUTXA - F EUSK a 28 32
33º 35 ESP CABEDO, Marc S23 EQUIPO CORTIZO a 03:06 33
34º 153 ESP ESTELRICH, Mateu ELI ESSAX - GRUPO ARRFRAN a 03:06 34
35º 243 ESP LOZANO, Juan P S23 VALVERDE TEAM-RICARDO a 03:09 35
36º 64 ESP ARTIGUES, Jordi S23 HIGH LEVEL - GSPORT a 03:09 36
37º 191 ESP ROCA, Albert S23 TEAM MP GROUP - DOLTCI a 03:09 37
38º 247 BRA DE PAULA, Victor C S23 VALVERDE TEAM-RICARDO a 03:09 38
39º 237 ESP RODRIGUEZ, Felix S23 ULEVEL FRUTAMINE a 03:09 39
40º 203 ARG CROZZOLO, Fabrizio G S23 TECHNOSYLVA MAGLIA BEM a 03:09 40
41º 255 ESP ROTA, Oscar S23 G.D.ZAMORA ENAMORA a 03:09 41
42º 86 ESP BARRERO, Martin S23 TEAM POLTI KOMETA a 03:09 42
43º 52 ESP MANEIRO, Angel ELI G D SUPERMERCADO FROIZ a 03:09 43
44º 3 ESP DIAZ, Alex ELI CAJA RURAL - ALEA a 03:09 44
45º 162 ESP BENITO, Adrian S23 EXTREMADURA PEBETERO a 03:09 45
46º 242 ESP GEERLINGS, Sergio S23 VALVERDE TEAM-RICARDO a 03:09 46
47º 102 COL SOSSA, Juan P ELI VIGO - RIAS BAIXAS a 03:09 47
48º 91 ESP BASTIDA, Raul ELI TELCO - ON CLIMA - OSES a 03:09 48
49º 53 POR LOPES, Lucas S23 G D SUPERMERCADO FROIZ a 03:09 49
50º 202 CHI MENA, Cristobal S23 TECHNOSYLVA MAGLIA BEM a 03:09 50
51º 1 ESP CALABUIG, Estanislao S23 CAJA RURAL - ALEA a 03:16 51
52º 106 GBR LIGHTFOOT, Owen S23 VIGO - RIAS BAIXAS a 07:00 52
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53º 183 ESP POLLAN, David S23 LASAL COCINAS-CRAEGA a 07:00 53
54º 2 ESP CEPA, Daniel S23 CAJA RURAL - ALEA a 07:00 54
55º 155 EST MAEUIBO, Markus S23 ESSAX - GRUPO ARRFRAN a 07:00 55
56º 17 ESP OCHANDO, Gabriel ELI GOMUR CANTABRIA INFINI a 07:00 56
57º 93 ESP LOSARCOS, Adrian S23 TELCO - ON CLIMA - OSES a 07:00 57
58º 13 ESP DEL CID, Alejandro S23 GOMUR CANTABRIA INFINI a 07:00 58
59º 37 ESP PAZ, Alejandro S23 EQUIPO CORTIZO a 07:00 59
60º 44 ESP ROSADO, Abel O S23 FINISHER KERN PHARMA a 07:00 60
61º 87 ITA BESSEGA, Gabriele S23 TEAM POLTI KOMETA a 07:00 61
62º 211 USA KADE, Jon S23 TENERFEBIKEPOINT-LA SEDE a 08:28 62
63º 94 POL MACIEJEWSKI, Szymon S23 TELCO - ON CLIMA - OSES a 08:28 63
64º 97 ESP GARAIAR, Beñat S23 TELCO - ON CLIMA - OSES a 08:28 64
65º 163 ESP DEL OJO, Joel S23 EXTREMADURA PEBETERO a 08:28 65
66º 112 ESP GARCIA, Victor S23 EL BICHO - PRIME NUMBERS a 08:28 66
67º 152 ESP DOMENS, Alberto S23 ESSAX - GRUPO ARRFRAN a 08:28 67
68º 232 ESP MESTRE, Marc S23 ULEVEL FRUTAMINE a 08:28 68
69º 95 POL KRAWIEC, Kacper S23 TELCO - ON CLIMA - OSES a 08:28 69
70º 51 ESP GIL, Jon ELI G D SUPERMERCADO FROIZ a 08:28 70
71º 76 ESP GALDOS, Aimar S23 LABORAL KUTXA - F EUSK a 08:28 71
72º 111 ESP MOLINA, Miguel A S23 EL BICHO - PRIME NUMBERS a 08:28 72
73º 182 ESP GOMEZ, Alejandro S23 LASAL COCINAS-CRAEGA a 08:28 73
74º 117 ESP ANGUELA, Mario S23 EL BICHO - PRIME NUMBERS a 08:28 74
75º 101 ESP GONZALEZ, David ELI VIGO - RIAS BAIXAS a 08:28 75
76º 121 ESP GARCIA, Pedro S23 BROCOLI MECANICO SAKATA a 08:28 76
77º 231 ESP BAVIERA, Alejandro S23 ULEVEL FRUTAMINE a 08:28 77
78º 124 ESP GOMEZ, Eduardo ELI BROCOLI MECANICO SAKATA a 08:28 78
79º 55 ESP GARCIA, Pablo S23 G D SUPERMERCADO FROIZ a 08:28 79
80º 66 ESP DOMENECH, Pau J S23 HIGH LEVEL - GSPORT a 08:28 80
81º 185 POR MARTINS, Hedger S23 LASAL COCINAS-CRAEGA a 08:28 81
82º 256 ESP IZCARA, Eder S23 G.D.ZAMORA ENAMORA a 08:28 82
83º 11 ESP TRUEBA, Sergio ELI GOMUR CANTABRIA INFINI a 08:28 83
84º 103 ESP ALONSO, Pelayo S23 VIGO - RIAS BAIXAS a 08:28 84
85º 212 ESP PEREZ-GRUESO, Ruben S23 TENERFEBIKEPOINT-LA SEDE a 08:28 85
86º 164 ESP LOPEZ, Alvaro S23 EXTREMADURA PEBETERO a 08:28 86
87º 12 ESP AGUERO, Alex S23 GOMUR CANTABRIA INFINI a 08:28 87
88º 172 ESP FITO, Ricard S23 ILLES BALEARS ARABAY C a 08:28 88
89º 75 ESP IBAÑEZ, Gabriel S23 LABORAL KUTXA - F EUSK a 08:28 89
90º 167 ESP CHAMORRO, David S23 EXTREMADURA PEBETERO a 08:28 90
91º 116 ESP MARTINEZ, Neo ELI EL BICHO - PRIME NUMBERS a 08:40 91
92º 73 POR RODRIGUES, Ruben S23 LABORAL KUTXA - F EUSK a 08:40 92
93º 222 ARG CASTILLO, Fabricio H ELI TORRES-TRIGON a 08:40 93
94º 47 IRL HOULIHAN, Ben S23 FINISHER KERN PHARMA a 08:40 94
95º 134 LAT ANDERSONS, Maksimuss S23 CONTROLPACK a 08:45 95

GENERAL MONTAÑA

1º 71 GANZABAL, Ander ESP LABORAL KUTXA - F EUSK 6-Pun
2º 36 REY, Martin ESP EQUIPO CORTIZO 3-Pun
3º 34 CAVIA, Daniel ESP EQUIPO CORTIZO 2-Pun
4º 41 ETXEBERRIA, Haimar ESP FINISHER KERN PHARMA 2-Pun
5º 203 CROZZOLO, Fabrizio G ARG TECHNOSYLVA MAGLIA BEM 2-Pun
6º 1 CALABUIG, Estanislao ESP CAJA RURAL - ALEA 2-Pun
7º 32 KMINEK, Vojtech CZE EQUIPO CORTIZO 1-Pun
8º 5 IBAÑEZ, Javier ESP CAJA RURAL - ALEA 1-Pun



GENERAL METAS VOLANTES

1º 234 SKORNIAKOV, Grigorii Nulo ULEVEL FRUTAMINE 9-Pun
2º 1 CALABUIG, Estanislao ESP CAJA RURAL - ALEA 4-Pun
3º 32 KMINEK, Vojtech CZE EQUIPO CORTIZO 2-Pun
4º 71 GANZABAL, Ander ESP LABORAL KUTXA - F EUSK 2-Pun
5º 5 IBAÑEZ, Javier ESP CAJA RURAL - ALEA 1-Pun

GRAL EXTEMEÑO

1º 6 LOSPITAO, Pablo ESP CAJA RURAL - ALEA 03:51:19

GENERAL LOCAL

1º 6 LOSPITAO, Pablo ESP CAJA RURAL - ALEA 03:51:19

GENERAL EQUIPOS
1º EQUIPO CORTIZO COR ESP 11:33:37
2º CAJA RURAL - ALEA CRJ ESP 11:33:37 a    mt.
3º LABORAL KUTXA - F EUSK LAB ESP 11:33:57 a 20
4º TEAM MP GROUP - DOLTCI MPG ESP 11:33:57 a 20
5º GOMUR CANTABRIA INFINI GOM ESP 11:33:57 a 20
6º TEAM POLTI KOMETA POL ESP 11:34:08 a 31
7º HIGH LEVEL - GSPORT HIG ESP 11:36:46 a 03:09
8º VALVERDE TEAM-RICARDO VAL ESP 11:39:35 a 05:58
9º CONTROLPACK CON ESP 11:42:22 a 08:45

10º ESSAX - GRUPO ARRFRAN ESS ESP 11:43:23 a 09:46
11º TELCO - ON CLIMA - OSES TEL ESP 11:43:26 a 09:49
12º ULEVEL FRUTAMINE ULE ESP 11:44:54 a 11:17
13º G.D.ZAMORA ENAMORA ZAM ESP 11:45:01 a 11:24
14º G D SUPERMERCADO FROIZ FRO ESP 11:47:43 a 14:06
15º FINISHER KERN PHARMA FIN ESP 11:48:57 a 15:20
16º VIGO - RIAS BAIXAS VIG ESP 11:51:34 a 17:57
17º EXTREMADURA PEBETERO EXT ESP 11:53:02 a 19:25
18º LASAL COCINAS-CRAEGA LAS ESP 11:56:53 a 23:16
19º EL BICHO - PRIME NUMBERS BIC ESP 11:58:21 a 24:44


